[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН»
ЮГОЛОКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01 июля 2022 г.
№ 24/1

Об утверждении проектной документации
«Строительство хоккейного корта по адресу: Иркутская область,
 Усть-Удинский район, с.Юголок, ул. Ленина, 22 А»

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Юголокского муниципального образования, администрация Юголокского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить проектную документацию «Строительство хоккейного корта по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с.Юголок, ул. Ленина, 22 А».
2.Утвердить сводный сметный расчет стоимости строительства хоккейного корта по адресу: Иркутская область, Усть-Удинский район, с.Юголок, ул. Ленина, 22 А в сумме 9 411 056,4 руб. в ценах 2 квартала 2022 года.
3.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в муниципальном информационном вестнике «Искра» и размещению на официальном сайте администрации Юголокского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования.

 Глава Юголокского
 муниципального образования                                                                          И.С. Булатников